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Kradzione samochody zatrzymane

31.08.2011

Funkcjonariusze Placówki SG w Zgorzelcu podczas rutynowych działań
dnia 30.08.2011 r. w strefie nadgranicznej w okolicach m. Ruszów
przystąpili w godzinach rannych do kontroli samochodu osobowego
marki Audi na niemieckich numerach rejestracyjnych. Kierowca
pojazdu nie zastosował się do czytelnych sygnałów wzywających do
zatrzymania. W tej sytuacji użyto środka przymusu bezpośredniego w
postaci kolczatki drogowej. Po przejechaniu przez nią kierowca
kontynuował ucieczkę jeszcze przez ok. 1,5 kilometra, następnie
porzucił samochód i zbiegł do lasu. Poszukiwania przy użyciu
policyjnego psa tropiącego nie przyniosły rezultatu.

Funkcjonariusze Placówki SG w Zgorzelcu podczas rutynowych działań dnia 30.08.2011 r.
w strefie  nadgranicznej  w okolicach m.  Ruszów przystąpili  w godzinach rannych do
kontroli  samochodu osobowego marki Audi na niemieckich numerach rejestracyjnych.
Kierowca  pojazdu  nie  zastosował  się  do  czytelnych  sygnałów  wzywających  do
zatrzymania. W tej sytuacji użyto środka przymusu bezpośredniego w postaci kolczatki
drogowej. Po przejechaniu przez nią kierowca kontynuował ucieczkę jeszcze przez ok. 1,5
kilometra,  następnie  porzucił  samochód  i  zbiegł  do  lasu.  Poszukiwania  przy  użyciu
policyjnego psa tropiącego nie przyniosły rezultatu.

Ustalono, że porzucony samochód Audi A6 figuruje w bazie danych SIS jako utracony na
terenie Niemiec.  Jego szacunkowa wartość to ok.  90 000 zł.  Podczas tego zdarzenia
dokonano jeszcze kontroli  dwóch innych pojazdów jadących wspólnie  z  zatrzymanym
Audi.  Okazało  się,  że  samochód  BMW  na  hiszpańskich  numerach  rejestracyjnych
prowadzony przez obywatela Polski również figuruje w bazie SIS, jako utracony na terenie
Niemiec w dniu 30.08.2011 r.  Szacunkowa wartość pojazdu –  ok.  100 000 zł.  Drugi
samochód – FORD na niemieckich numerach rejestracyjnych, prowadzony przez Polaka
nie  był  kradziony,  jednak  ujawniono  w  nim  podczas  przeszukania  przedmioty  do
mechanicznego i elektronicznego otwierania pojazdów.
Obaj kierowcy zostali zatrzymani i wraz z kradzionymi pojazdami przekazani do dalszych
czynności funkcjonariuszom z KP w Pieńsku.
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